
 

 

 

 

 Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/SP 
Gestão 2013/2015 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº. 004/2014 
 
 

O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
Resolve: 
 
Aprovar e deliberar sobre o Termo de Aceite 2014 – para Serviço de 
Acolhimento para Crianças, Adolescentes e Jovens. 
 
 
 

Estância Turística de Salto, 04 de abril de 2014. 
 

 
 
 
 

Cristiane Valéria Fernandes Fonseca 
Vice-presidente do CMAS 


